
تعاملات ایران و قطر درباره سوریه
سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان 
و شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی نخست 
وزیر و وزیر خارجه قطر،  در یک تماس تلفنی، 
در خصوص تحولات منطقه با تمرکز بر تحولات 
سوریه و موضوعات مورد علاقه مشترک گفتگو و 

تبادل نظر کردند.
طرفین در این گفتگو بر ضرورت تلاش و اقدام 
جدی برای توقف حملات رژیم صهیونیستی 
به زیرساخت های سوریه و اشغال سرزمین های 
بیشتری از این کشور تاکید کردند.در این گفتگو 
همچنین در خصوص تداوم رایزنی های دو و 
چندجانبه در ارتباط با تحولات سوریه با هدف 
کمک به برقراری ثبات و شکل گیری یک نظام 
سیاسی فراگیر برآمده از اراده مردم سوریه، بحث و 
تبادل نظر شد. از سوی دیگر حسین اکبری، سفیر 
ایران در سوریه در مطلبی در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: »بیش از ۳۵۰  حمله هوایی از طرف 
رژیم صهیونیستی ظرف ۴۸ ساعت منجر به نابودی 
بخش زیادی از توان نظامی سوریه و از دست 
رفتن زیر ساخت های این کشور شد؛ همچنین 
بخش های زیادی از سرزمین سوریه تا نزدیکی 
دمشق اشغال شد.«وی در همین ارتباط افزود: 
سوال اما اینجاست چرا رژیم صهیونیستی در زمان 
حکومت سابق سوریه جرأت چنین کاری نداشت؛ 
چون از همپیمانان سوریه می ترسید. آیا این تهاجم 
و اشغالگری با تواق میان رژیم صهیونیستی و گروه 
مدعی حکومت بر سوریه انجام پذیرفته است یا 

بدون هماهنگی با آن ها؟

اجازه حمله تروریستی به عراق را 
نخواهیم داد

سفیر کشورمان در بغداد تاکید کرد که هیچ نگرانی 
از بابت حمله تروریست ها به عراق وجود ندارد و در 

چنین صورتی ایران به عراقی ها کمک خواهد کرد.
محمد کاظم آل صادق اظهار کرد: عراق دارای 
انواع نیروهای امنیتی و نظامی است که واجد 
شرایط مبارزه با خطرناک ترین سازمان های مسلح و 
تروریستی هستند و با حضور نیروهای ارتش، الحشد 
الشعبی و سرویس مبارزه با تروریسم هیچ ترس و 
نگرانی در این زمینه وجود ندارد.آل صادق گفت: 
ایران اجازه حمله تروریستی به عراق را نخواهد داد و 
ما برای جنگیدن در کنار عراقی ها اقدام خواهیم کرد. 
ایران چندین بیانیه رسمی صادر و در آنها بر ضرورت 
حفظ وحدت، حاکمیت و تمامیت ارضی عراق تاکید 
کرده است.وی همچنین تاکید کرد: در صورتی 
که کشور عراق و مقدسات در این کشور از سوی 
گروه های تروریستی در معرض تهدید قرار بگیرند، 
با توجه به وجوب پشتیبانی از عراق و مقدسات آن، 

ایران برای دفاع از  آن ها اقدام خواهد کرد.

واکنش به اعتراف گروسی 
معاون حقوقی و بین المللی وزارت امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران در واکنش به اذعان 
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی درباره 
سلاح های هسته ای رژیم صهیونیستی با یادآوری 
رفتار دوگانه آژانس درباره ایران گفت: اشاره 
گروسی به احتمال اشاعه هسته ای از سوی ایران 

یک موضع کاملا غیر حرفه ای و سیاسی است.
کاظم غریب آبادی، با انتشار پیامی در صفحه 
اجتماعی خود در شبکه ایکس و در واکنش به 
اظهارات اخیر رافائل گروسی مدیرکل آژانس 
بین المللی انرژی اتمی تاکید کرد: این که مدیرکل 
آژانس برای اولین بار به وجود سلاح های هسته ای در 
رژیم صهیونیستی اقرار کرده، موضوعی قابل توجه و 
مهم است. البته، این اعتراف، وظیفه او و آژانس را 
بسیار سنگین می کند. صرف اقرار کفایت نمی کند، 
وی باید وجود چنین سلاح هایی را در دست این 
رژیم جنایتکار محکوم و خواهان نابودی آنها و 
همچنین الحاق این رژیم به معاهده عدم اشاعه شود.

وی ادعای گروسی مبنی بر احتمال اشاعه هسته ای 
)از سوی ایران( را یک موضع کاملا غیر حرفه ای 
و سیاسی توصیف و تاکید کرد که مدیرکل آژانس 
نمی تواند بر مبنای احتمالات و حدس و گمان ها 
و مانند مقامات سیاسی کشورهایی که انگیزه های 
سیاسی دارند، هر آنچه صلاح می داند را بر زبان 
بیاورد. وی در پایان پیام خود خاطرنشان کرده 
است که ایران متعهد به تعهدات پادمانی خویش 
است و مادامی که تحریم های ظالمانه برقرار باشند، 
نظارت های بیشتری را که فراتر از تعهدات مقرر خود 
است، نمی پذیرد. از این رو، مدیرکل می تواند چنانچه 
در فرایند راستی آزمایی انحراف مواد هسته ای را 
مشاهده کرد، آن را مستندا گزارش نماید، نه اینکه 

حدس و گمان های خود را رسانه ای نماید.

ایران سالانه ۱۰ میلیارد دلار هزینه 
مهاجران اففانستانی می کند 

سفیر و نماینده دائم ایران نزد سازمان ملل اعلام کرد: 
ایران سالانه بیش از ۱۰ میلیارد دلار برای تامین 
نیازهای آنان هزینه می کند، در حالی که با حمایت 

کافی از سوی جامعه بین المللی همراه نبوده است.
امیرسعید ایروانی در نشست شورای امنیت درباره 
افغانستان گفت: ایران به عنوان یک همسایه، به ویژه 
پس از خروج بی پروا ایالات متحده در سال ۲۰۲، 
بخش نامتناسبی از بار ناشی از بحران افغانستان را 
متحمل شده است. بیش از شش میلیون افغان در 
ایران پناه گرفته اند که فشار زیادی بر منابع محدود 
ما وارد کرده است. ایران سالانه بیش از ۱۰ میلیارد 
دلار برای تأمین نیازهای آنان هزینه می کند، اما 
این بار با حمایت کافی از سوی جامعه بین المللی 

مواجه نشده است.«

اخبار گزارش

غرب که سرمست از تحولات منطقه است در توهمی 
دوباره مبنی بر باج خواهی منطقه ای و هسته ای از ایران، 
تروئیکای اروپایی )انگلستان، فرانسه و آلمان( در ادامه 
اقدامات خصمانه و غیر سازنده خود در برابر ایران طی 
نامه ای به شورای امنیت سازمان ملل متحد اعلام کرده 
اند که اگر لازم باشد آماده هستند تا مکانیسم معروف به 
»ماشه« را برای بازگرداندن کلیه تحریم های بین المللی 

علیه ایران فعال کنند.
این نامه واکنشی به نامه هایی است که ایران و چین در 
پی یادداشت اولیه انگلیس، آلمان و فرانسه در روز ۷ آذر 
به شورای امنیت نوشتند. تروییکای اروپایی در این نامه 
تاکید کرده؛ایران باید برنامه اتمی خود را محدود کند تا 
شرایط سیاسی لازم در جهت پیشرفتی معنی دار و رسیدن 
به راه حلی مبتنی بر مذاکره فراهم شود.تروییکای اروپایی 
بدون توجه به روند طی شده در تعاملات فی مابین ایران 
و غرب در موضوع پرونده هسته ای ایران به "دیپلماسی 
اجبار" روی آورده که به هیچ وجه نمی تواند زمینه 
ساز حل مشکلات فی مابین باشد.خروج یکجانبه ایالات 
متحده از برجام در سال ۲۰۱۸ و بازگرداندن تحریم ها 
علیه ایران نقض آشکار قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت بود. 
این اقدام، اساس توافقی را که با تلاش های دیپلماتیک 

گسترده به دست آمده بود، تضعیف کرد.از سوی دیگر، 
کشورهای اروپایی به رغم تعهدات خود در قالب برجام، 
به ویژه در زمینه تسهیل همکاری های اقتصادی با ایران و 
مقابله با آثار تحریم های آمریکابه تعهداتشان عمل نکردند. 
سازوکارهایی مانند اینستکس نیز صرفاً در حد وعده باقی 
ماندند و هیچ تأثیر عملی بر بهبود شرایط اقتصادی ایران 
نداشتند.فعال سازی مکانیسم ماشه از سوی کشورهای 
اروپایی در شرایطی که خود به تعهداتشان پایبند نبوده اند، 
فاقد هرگونه مبنای حقوقی و اخلاقی است. برجام توافقی 
چندجانبه است که تمامی طرف ها باید به تعهدات خود در 
آن پایبند باشند و انتظار انجام یک طرفه تعهدات از سوی 
ایران هیچگونه مبنای حقوقی و قانونی ندارد. اگرچه نقض 
مکرر  تعهدات برجامی توسط آمریکا و بی عملی اروپا، ایران 
را وادار به کاهش تعهدات هسته ای خود در چارچوب ماده 
۳6 برجام کرده است.همان طور که مجید تخت روانچی 
معاون سیاسی وزیر امورخارجه ایران تأکید کرده  است در 
صورت ادامه فشارها و تهدید به استفاده از مکانیسم ماشه، 
ایران ناگزیر است گزینه های مختلف، از جمله خروج از 
معاهده منع گسترش تسلیحات هسته ای )NPT(، را مورد 

بررسی قرار دهد.
این ادعاها در حالی مطرح می شود که پس از گازدهی 

به هزاران سانتریفیوژ و افزایش غنی سازی اورانیوم 6۰ 
درصدی توسط ایران، اکنون آژانس و ایران به توافقی بر 
روی ترتیبات جدید پادمانی مرتبط با افزایش فعالیت های 
غنی سازی در فوردو رسیده اند. رویترز در خبری اعلام 
کرد که  آژانس بین المللی انرژی اتمی در گزارشی محرمانه 
به اعضای خود بیان کرده که جمهوری اسلامی ایران با 
نظارت های بیشتر در تأسیسات فردو موافقت کرده است.
خبرگزاری رویترز می گوید در این گزارش که به رؤیت این 
رسانه رسیده، آمده است: »ایران با درخواست آژانس برای 
افزایش دفعات و شدت اجرای تدابیر پادمانی در تأسیسات 
فردو موافقت کرد و در حال تسهیل اجرای این رویکرد 
قوی تر پادمانی است.« ین ادعاها در حالی مطرح می شود 
که بر اساس مقررات پادمان به نسبت افزایش فعالیت های 
هسته ای فرکانس با تفاهم دو طرفه تعداد بازرسی ها )و 
نه بازرس( افزایش می یابد و البته با کاهش فعالیت ها 
نیز تعداد بازرسی ها کاهش می یابد.به عبارت دیگر توافق 
ایران برای افزایش بازرسی ها بر اساس سیاست اصولی 
ایران مبتنی بر شفافیت و تعامل با آژانس در چارچوب 
مقررات پادمانی، و به اقتضای افزایش ظرفیت و سرعت 
غنی سازی است. چنانچه فعالیت های غنی سازی در همین 
سطح حفظ شود بازرسی ها هم متناسب با آن ادامه پیدا 

می کند. میزان غنی سازی 6۰ درصدی ایران در فوردو 
نسبت به قبل چند برابر شده و بازرسی ها هم به تبع آن 
بیشتر می شود. در همین حال سفیر روسیه نزد سازمان 
ملل تاکید کرد: سه کشور اروپایی و آمریکا مسئول شرایط 
فعلی برجام هستند .»واسیلی نبنزیا«، سفیر روسیه نزد 
سازمان ملل متحد در نیویورک با ارسال نامه ای به دبیرکل 
و اعضای شورای امنیت، سه کشور اروپایی و آمریکا را 
مسئول شرایط فعلی برجام و ناکام ماندن تلاش ها برای 
احیای آن دانست و گفت:  آنها با قلب واقعیت، تلاش دارند 
ایران را مسئول شرایط فعلی معرفی کنند، اما راه به جایی 

نخواهند برد. 
سفیر روسیه با اشاره به نقض مکرر برجام و قطعنامه 
۲۲۳۱ توسط سه کشور و آمریکا گفت: ایران در 
موقعیت های مختلف برای بازگشت به اجرای برجام در 
صورت اقدام متقابل از سوی طرف های غربی اعلام آمادگی 
کرده اما طرف های اروپایی و آمریکایی به تعهدات خود 
عمل نمی کنند. سفیر روسیه در نامه خود برنامه هسته ای 
ایران را تحت نظارت آژانس و در چارچوب معاهده عدم 
اشاعه و موافقتنامه جامع پادمان توصیف کرده و تلاش های 
سه کشور غربی برای سوءاستفاده از سازوکار حل و فصل 

اختلافات برجام را غیرقانونی دانسته است.
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وقتی تروئیکای اروپایی در توهم باج خواهی از ایران فرو می رود 

تکرار بی تعهدی غرب این شماره؛ مکانیسم ماشه

پروازهای پرنده های ناشناس بر فراز ایالت نیوجرسی آمریکا و ادعای نماینده این 
ایالت درباره احتمال ایرانی بودن این پهپادها، موجب شد پنتاگون اخبار مربوط 
به شناور حامل پهپاد در نزدیکی سواحل آمریکا را رد کند، با این حال جنجال در 

این باره ادامه دارد.
مشاهده اشیای پرنده ناشناس بر فراز نیوجرسی، موجب طرح تئوری ها و روایت های 
ساختگی متعددی شد؛ از جمله این که ایران این سامانه ها را از یک کشتی حامل 

پهپاد به سمت آمریکا پرتاب کرده است. 
»جف ون درو«، نماینده ایالت نیوجرسی در کنگره آمریکا روز پنجشنبه ادعای 
پیشین خود درباره این امر را تکرار کرد که پهپادهای مرموز بر فراز آسمان این ایالت 
احتمالا ایرانی هستند. وی همچنین مدعی شد که این پهپادها ممکن است متعلق به 
چین باشند.وی در مصاحبه فاکس نیوز گفت که پهپادهای ناشناس از ساحل شرقی 
آمریکا می آیند و افزود: »این پهپادها می توانند از یک کشتی حامل شلیک شوند. این 

کشتی می تواند صدها کیلومتر دورتر در آن سوی دریا باشد.« 
با این حال سابرینا سینگ، سخنگوی پنتاگون )وزارت دفاع آمریکا( با رد ادعای 
سناتور ون درو، گفت: این اظهارات درست نیستند. هیچ کشتی ایرانی خارج از 
سواحل ایالات متحده وجود ندارد و هیچ کشتی مادر حامل پهپاد به سمت ایالات 

متحده وجود ندارد.

جنجال آمریکا درباره تهدید پهپادی ایران

در ادامه تقلای نتانیاهو برای فرار از مجازات داخلی و نیز توجیه اشغال سوریه 
و نیز تکرار بازی نخ نما شده تحریک افکار عمومی برای برهم زدن انسجام 
درونی ایران و غفلت از تهدیدات و تحرکات دشمنان در منطقه، بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل با انتشار یک پیام ویدیویی خطاب به مردم 
ایران گفت که اقدامات اسرائیل علیه حکومت ایران و متحدانش، یک "واکنش 

زنجیره ای" را آغاز کرده است که می تواند کل خاورمیانه را تغییر دهد.
نتانیاهو بدون اشاره به اینکه در طول یک سال نتوانسته دستاوردی در برابر 
مقاومت مردم غزه داشته باشد و نیز اشغالگری ها و جنایاتی که این روزها در 
سوریه انجان می دهد با بیان این که "رویدادهای تاریخی که امروز شاهد 
آن هستیم، یک واکنش زنجیره ای است" به اقدامات اسرائیل علیه گروه 
تروریستی حماس، و کشته شدن حسن نصرالله دبیرکل گروه تروریستی 
حزب الله لبنان اشاره کرد و گفت ما "ضرباتی را به محور تروریسم رژیم ایران 
وارد کرده ایم." نخست وزیر اسرائیل همچنین مدعی شد که حکومت ایران 
ده ها میلیارد دلار را برای حمایت از دولت بشار اسد، حاکم سابق سوریه که 

اکنون سرنگون شده، و همچنین حماس و حزب الله خرج کرده است.«

نتانیاهو بدون اشاره به دشمنی غیر قابل تغییرش با ملت ایران و بدون اشاره 
به اینکه ویرانی ایران و کشتار ایرانیان ارزوی اوست تا ایران را نیز به سوریه 
و لیبی دیگری مبدل سازد، مدعی شد که باور دارد مردم ایران خواستار 
صلح هستند، اما "تحت حاکمیت رژیمی که شما را به بند کشیده و ما را 
تهدید می کند، رنج می کشند." در ادامه همین جوسازی ها با هدف تحقیر 
سازی ایرانیان و البته روحیه دادن به تروریست ها جهت تکرار اغتشاش و 
ناامنی در ایران، روزنامه اسرائیلی جروزالم پست به نقل از منابع ارتش 
اسرائیل گزارش داده است که برنامه ریزی دقیقی برای حمله احتمالی 
مجدد به جمهوری اسلامی در صورت لزوم در حال انجام است. در این 
میان در راستای توجیهات تجرکات ضد ایرانی، سازمان امنیت و اطلاعات 
داخلی اسرائیل )شاباک( در گزارش اخیر خود با تایید خبر بازداشت ۳۰ 

صهیونیست به اتهام جاسوسی به سود ایران مدعی شد این گروه ها 
ماموریت داشته اند تا یک دانشمند هسته ای اسرائیل و همچنین مسئولین 
امنیتی سابق این رژیم را ترور کنند.نهادهای امنیتی رژیم صهیونیستی 
پس از بازداشت این افراد که عمدتا شهرک نشینان صهیونیست هستند، 
از اینکه ایران توانسته است با تشکیل 9 هسته وتیم جاسوسی، اقدام به 
سرقت اسناد و اطلاعات ارزشمند از سرزمین های اشغالی کند، ابراز نگرانی 
کرده اند.همزمان خبرگزاری رویترز در خبری به نقل از چهار منبع خود 
در نهادهای امنیتی رژیم صهیونیستی مدعی شد که شکل گیری این 
هسته های جاسوسی نگرانی وسیعی را نیز در داخل کابینه بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر اسرائیل در مورد تلاش های مجدانه ایران در طول دهه های 
گذشته برای نفوذ در عمق سرزمین های اشغالی به همراه داشته است.

سازمان امنیت و اطلاعات داخلی اسرائیل )شاباک( در گزارش اخیر خود با 
تایید خبر بازداشت ۳۰ صهیونیست به اتهام جاسوسی به سود ایران مدعی 
شد این گروه ها ماموریت داشته اند تا یک دانشمند هسته ای اسرائیل و 

همچنین مسئولین امنیتی سابق این رژیم را ترور کنند.

 نتانیاهو بار دیگر دست به دامان
 داستان سرایی ضدایرانی شد

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری پراید مدل 1397 رنگ سفید شماره موتور M13 /6201028 شماره 
شاسی NAS411100J3482621 شماره پلاک ایران72-747س11 مفقود شده  و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************************

سند کمپانی سواری هاچ بک پژو 206TU3 مدل 1387 رنگ سفید روغنی شماره موتور 
14187017239  شماره شاسی NAAP03ED28J009679 شماره پلاک ایران38-731ی21 

به نام سید حبیب یعقوب پور حمزه مفقود شده  و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************************

برگ سبز سواری هاچ بک پژو 206TU5 رنگ سفید روغنی مدل 1390 شماره پلاک 
 NAAP13FE5BJ423257 ایران20-625م21 شماره موتور 15090033858  شماره شاسی

متعلق به علی اصغر اکبری مفقود شده  و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************************

اصل شناسنامه سبز پژو 207 شماره انتظامی ایران93- 783ج71 شماره موتور 
172B0219547 شماره شاسی RDD99261 به نام سیده آیدا دژکام فرزند سید منصور 

مفقود شده  و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************************

اجرائی  پرونده  )رهنی(  اسناد  منقول  غیر  اموال  مزایده  آگهی 
139904029115000859 بایگانی )9900953(

الف: ششدانگ کارگاه تولیدی سوله و انباری... پلاک شماره 134 یکصد و سی چهار 
فرعی از 181 یکصد و هشتاد و یک اصلی مفروز و مجزا شده از 4 چهار فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 02 ناحیه شهرک صنعتی حوزه ثبت ملک شاهرود استان سمنان 
به مساحت  5. 1912 متر مربع به نشانی شاهرود شهرک صنعتی صنعت 8 کارخانه 
تولید نان لوتوس مالکیت شرکت شهرکهای صنعتی سمنان )راهن( دارای شماره ملی 
212038000 بعنوان مالک و راهن ششدانگ عرصه و اعیان و آقای کمیل جلالی  وام 
گیرنده نام پدر ناصر تاریخ تولد 1360/06/17 شماره ملی: 4591300773 شماره 
شناسنامه: 1767 به نشانی: شاهرود خیابان شهید رجائی خیابان مدائن یکم پلاک 12 له 
بانک کشاورزی  شناسه ملی 10100830184 به نشانی شاهرود خیابان امام نرسیده 
به چهارراه باغزندان که برابرسند رهنی و شرطی شماره سند : 7174 ، تاریخ سند 
: 1392/04/15 در رهن بانک کشاورزی شاهرود قرار گرفته و بعلت عدم پرداخت 
بدهی منجر به صدور اجرائیه گردیده و سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 540840 سری 
پ سال 90 که در صفحه 205 دفتر املاک جلد 253 ذیل شماره 24701 به نام مالک 

فوق ثبت و سندصادر گردیده و محدود به حدود ذیل می باشد
شمالاپی است

بطول )68/00( شصت و هشت متر به خیابان به عرض بیست و یک و هشت دهم 
متر شرقا در دو قسمت اول پی است بطول  24  / 4 چهار متر و بیست و چهار سانتیمتر 
به خیابان به عرض بیست و یک و هشت دهم متر دوم پی بطول  00 /  24  بیست و چهار 
متر به خیابان به عرض بیست و یک و هشت دهم متر :جنوبا پی به پی بطول )71/00( 
هفتاد و یک متر به شماره یکصد و سی و پنج فرعی غربا پی به پی بطول )27/00( بیست 

و هفت متر به شماره یکصد و بیست و هشت
فرعی برابر نظریه کارشناس رسمی ،املاک پلاک اطرف عرصه با دیوار 2 الی 3 متر 
محصور شده یک واحد اداری در طبقه اول قرار دارد زیر سقف سوله به مساحت 150 
متر مربع احداث شده که دارای دو اتاق خواب و هال و پذیرایی کف سرامیک سقف 
دارای پشم شیشه راه پله ها سنگ با نرده استیل پنجرهای دو جداره و گرمایش از 
کف میباشد مساحت سوله 850 متر مربع یکباب انباری موقت بمساحت حدود 70 متر 
مربع و اتاق نگهبانی 20 متر مربع ساخته شده است و قیمت عرصه و اعیان آن برابر 

20/000/000/000 ریال میباشد.
با توجه به قطعیت ارزیابی جلسه مزایده در یک جلسه راس ساعت 9 صبح الی 
12 ظهر روزشنبه مورخه هشتم دی  ماه سال یک هزار و چهارصد و سه هجری شمسی 
)1403/10/08( در محل اجرای ثبت شاهرود واقع در شاهرود خیابان 15 خرداد نهم 
اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود شعبه اجرا برگزار میگردد و ششدانگ عرصه و اعیان 

پلاک فوق به انضمام تاسیسات منصوبه در قبال مطالب
بستانکار)مرتهن( و هزینه های اجرائی نقدا به فروش میرسد مزایده از مبلغ 
20/000/000/000ریال  معادل دو میلیارد تومان شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد 
است و خریداران و یا نماینده قانونی آنها میتوانند جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر 
از ساعت 9. صبح الی ساعت 12 همان روز ضمن واریز ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 

2/000/000/000 ریال دو میلیارد ریال به حساب سپرده ثبت شاهرود از
طریق واحد حسابداری اداره واریز و با فیش واریزی در شعبه اجرا حاضر و مبلغ 
پیشنهادی خود را به مبلغ حداقل پایه مزایده به واحد اجرا کتبا اعلام نمایند برنده 
مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع نموده و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به 
حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 
خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می 
گردد. حق مزایده زائد بر مبلغ مزایده و کسب استعلام دارایی و شهرداری و پرداخت 
بدهیهای مربوط به آب وبرق و گاز اعم از حق انشعاب و مصرف بعهده خریدار میباشد 
برابر بند 6 ماده 121 و ماده 125 آئین نامه اجرا کسب استعلام شهرداری و دارایی و 
بدهی های مالیاتی و شهرداری و پرداخت بدهیهای مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق 
انشعاب و مصرف به عهده خریدار است توضیحا الباقی مطالبات بستانکار تا روز مزایده 
به مبلغ 4/506/817/769 ریال و نیمعشر اجرائی پرونده به مبلغ 888،340، 225 
ریال و نیمعشر متعلقه به ملک مورد مزایده به مبلغ 1/000/000/000 ریال و حق 
مزایده ششدانگ بمبلغ 800/00/000 ریال میباشد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل 
رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار 
خواهد شد و چنانچه هزینه های فوق توسط بستانکار پرداخت گردد به طلب وی اضافه 

میگردد .
تاریخ انتشار آگهی روز شنبه )1403/09/24(-

 حمیدرضا حسین پور رییس ثبت اسناد و املاک شاهرود

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان 
های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف

موضوع  هیات     140360312001004424 شماره  برابررای 
قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر درواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1402114412480000222   تقاضای اقای علیرضا کوهکن به شماره 
شناسنامه وکد ملی 2110422548 صادره ازگرگان فرزند رحمن 
درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 20338 مترمربع ازپلاک 
شماره 150 اصلی واقع دراراضی هاشم اباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق 

رای صادره حکایت ازانتقال ازمالک رسمی به متقاضی دارد
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله پانزده اگهی می 
شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشاراولین اگهی به مدت دوماه اعتراض 

خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند
تاریخ انتشارنوبت اول 1403/9/24

تاریخ انتشار نوبت دوم :9 /10 /1403 
شناسه:1844450

مهدی شاه مهری سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
اول  – 1403/8/24 هیات  برابر راي شماره 140360301024005009 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقای علیرضا زیاری فرزند محمد اسمعیل بشماره شناسنامه 10048 صادره از تهران 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غیر محصور در آن به مساحت 
500 مترمربع پلاک شماره 39 فرعی از 71 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک شهرری خریداری بموجب قولنامه عادی و با توجه به کد 977 مجموعه بخشنامه 

های ثبتی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/9/24 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/9

م الف 1350
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
اول  – 1403/8/24 هیات  برابر راي شماره 140360301024005010 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقای احمد ولی فرزند جان محمد بشماره شناسنامه 4974 صادره از سمنان در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غیر محصور در آن به مساحت 500 
مترمربع پلاک شماره 39 فرعی از 71 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
شهرری خریداری بموجب قولنامه عادی و با توجه به کد 977 مجموعه بخشنامه های 
ثبتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/9/24 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/9

م الف 1352
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1167/ 1- اصلی بخش 15 واقع 
در شهرستان گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه سارلی مختوم بخش 15 حوزه ثبتی 
گنبد ملکی آقای اسلام سارلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 46/ 
8043 مترمربع ساعت  9 صبح روز یک شنبه مورخه 16/ 10/ 1403 درمحل وقوع ملک 
گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه سارلی مختوم بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه 
مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا 
سی روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر 
شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید 
درغیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و 
گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت 

خواهد نمود. تاریخ انتشار: 1403/09/24 م-الف 12030
رضا سارانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی 
سند برگ سبز خودروی سواری سیستم سایپا تیپ 131SE مدل 1396 رنگ سفید- 
  NAS411100H3389864 شماره شاسی  M13 /5970385 روغنی به شماره موتور
به شماره پلاک ایران 69- 248 ن 12  نام مالک شاه محمد قوچی  شماره ملی  

4869797917 نام پدر شیری  مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد.
*****************************************************************

سند مالکیت برگ سبز وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم پیشتاز تیپ  CG 125رنگ 
 ***125A8808382 و شماره شاسی  NEG0956239 قرمز  مدل 1388 به شماره موتور
NEG  شماره پلاک  ایران 594 - 12182  نام مالک عبدالعزیز نظریان به شماره ملی 

4869624109  نام پدر نظرقلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
*****************************************************************

مفقودی فاکتور اتاق
  TU3 206 فاکتور تعویض اتاق وسیله نقلیه سواری- هاچ بک سیستم پژو تیپ 
مدل 1385 رنگ مشکی - متالیک به شماره موتور 13085030423  و شماره شاسی  
10855495 به شماره پلاک ایران 99- 963 د 52 نام مالک محبوبه بی پروا شماره 
شناسنامه 2487 شماره ملی 0451192151  فرزند مهدی مفقود گردیده و ازدرجه 

اعتبارساقط می باشد.
 ) تاریخ چاپ نوبت اول 1403/09/17 و نوبت دوم 1403/09/24( 

*****************************************************************


